
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quinta-feira, 8 de outubro de 2015 Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5596FF40F911785951FE20A9C048EA



quinta-feira, 8 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Licença Ambiental - LU. N° 003/2015

• Extrato de contrato, homologação e adjudicação.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5596FF40F911785951FE20A9C048EA



quinta-feira, 8 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

256C3F706880F87ED545467FC019CC44

quinta-feira, 8 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 8 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

256C3F706880F87ED545467FC019CC44

quinta-feira, 8 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 8 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5596FF40F911785951FE20A9C048EA



quinta-feira, 8 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5596FF40F911785951FE20A9C048EA



quinta-feira, 8 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA5596FF40F911785951FE20A9C048EA


		2015-10-08T12:12:54-0300




